26-43 26-44
五校
取手
－折たたみ取手・丸棒取手・楕円取手・角棒取手・外装取手－
Order
注文例
型式（Type・No）
A－2606－1P
■楕円取手 型式 M 材質 S 表面処理
A－2603A アルミ 黒色塗装
■折り曲げ取手
型式
L Ｈ M D F
Type No．
A－1111
1S 288
50 M8 12 102S 238
3S 188
4S 120
40 M6 10
8
5S 110
6S
100
30
M5
9
6HS 50
7S 68 30 7
8S 60
22 M4 6 7
9S 40
15S 150 50 M8 12 10
100
h
16
φ
D H
φ10.2
φ16
2－M10×1.5
型式 M 材質 S 表面処理
A－1104S ステンレス 振動研磨
A－5004－2M 冷間引抜き鋼板 光沢クロムメッキ
■丸棒取手
■楕円取手
100
M6
55
15
φ
8
型式 M 材質 S 表面処理
A－1107S ステンレス 振動研磨
型式 M 材質 S 表面処理
A－1042－F ステンレス バフ研磨
型式
A ｄ L Ｈ Lf
Type No．
A－1042 F－4S
16 10
100 35 6
F－6S 120 40 8
型式
A ｄ Ｈ
Type No．
A－1104S 無記号 8 45 35.5